
ZL 2
Název stavby Sekce 1

Smlouva Název SO / PS B1

Objednatel

Zhotovitel
přípočty (+)                  

(Kč bez DPH)
odpočty (-)                  

(Kč bez DPH)

0 227 850,00 0,00
Rozpočet 2, fotografie, technické listy

přípočty celkem odpočty celkem
227 850,00 0,00

ANO NE
ANO NE

Dny navíc 0
Datum Podpis

xxx 24.10.2024

xxx 24.10.2024

xxx 24.10.2024

xxx 24.10.2024

Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)

Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 601 90 Brno

MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín

č. objednatele: 006145/2024/00

Rekonstrukce a modernizace areálu FSI, objekt B1

Hodnota prací (Kč bez DPH)

Za Zástupce objednatele / TDI

Výše uvedené a popsané změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat i přestože přípravě 
projektu byla věnována značná pozornost zahrnující zaměření stávajících konstrukcí a provedení běžného ohledání 
a posouzení stávajících konstrukcí a prvků. Změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změny jsou takového 
charakteru a tak provázané na původní veřejnou zakázku že je nelze realizovat s jiným dodavatelem. A to z důvodů 
vzájemné přímé provazby, koordinací a budoucích záruk. Případný výběr nového zhotovitele by rovněž výrazně 
narušil postup výstavby a zpomalil práce na díle.

Variace 2 - Sponkování podlahových mazanin
Po odstranění nášlapných vrstev podlah bylo zjištěno, že stávající mazaniny vykazují značné množství trhlin, které 
se musí tzv. "sešít" před pokládkou nových podlah. Jedná se o sešití trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami se zálivkou pryskyřicí se vzdáleností sponek od 15 do 20 cm o celkové délce 350 m.

Dny navíc
Příloha

Osoba pověřená objednatelem

Za autorský dozor / generálního projektanta

Za Zhotovitele

Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení
Změna má vliv na termíny plnění



MANAG, a.s.

Rekonstrukce a modernizace areálu FSI, objekt B1 - 2
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

227 850,00
227 850,00
227 850,00
227 850,00
227 850,00

160 SP 632683113 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 
15 do 20 cm

m 350,000 651,00 227 850,00

Plný popis:

Výkaz výměr: 350 350,000

Objekt B1-EI.D.1.1: Architektonické a stavební rešení
Oddíl 006: Úpravy povrchu, podlahy a osazovaní výplní

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm

Dodatek 1: Dodatek
Změnový list ZL 2 : Sešití trhlin ve stávajících podlahách
Stavba VRN: Vedlejší rozpoctové náklady

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/2 24.10.2024


	ZL2
	Rozpočet

